
Oznámení na neděli 22. 12. 2024

Čtení:  Římanům 10,1-21
Písně: Advent čtvrtý; výběr písní; 482–Ó ty radostný; 

487 – Přiblížil se vánoční čas 

- Dnešní  sbírkou podpoříme  nákup  balíčků  pro  děti 
v uprchlických  táborech  v Srbsku  a  Bulharsku.  Br.  farář  se 
bude na začátku ledna účastnit misijního výjezdu do těchto míst.

- Včera jsme se v našem kostele rozloučili se s. Marii Malou. Ze-
mřela v pondělí 16. prosince ve věku 81 let. V pátek  zemřela s. 
Drahomíra Čablíková ve věku 81 let.  Pán Bůh nechť potěšuje 
všechny zarmoucené.

- Děkuji všem bratřím a sestrám, kteří se včera účastnili brigády při 
stěhování sálu.

- Hudební soubor na ruční zvonky nás dnes od 16.00 srdečně zve 
na  Vánoční koncert, který se uskuteční v kostele v Ratiboři. Po-
zvánka je na nástěnce.

- V úterý 24. prosince se sejdeme v 16.45 hodin v kostele ke štěd-
rovečerním bohoslužbám.

- Ve  středu  na  1.  svátek  vánoční se  sejdeme  k bohoslužbám 
v 10.00 hodin na faře. Tyto bohoslužby budou s Večeří Páně. Při 
nich vykonáme celocírkevní sbírku na bohoslovce a vikariát.

- Srdečně vás zveme na regionální bohoslužby do Kateřinic, kte-
ré se uskuteční  26. prosince, na 2. svátek vánoční, v 10.00 v 
kostele.  Tématem těchto bohoslužeb bude „Srdce pro Krista“  – 
mučedníci kdysi a dnes. Slouží br. Piotr Żądło. Pozvánka je u vý-
chodu.

- K zakoupení  Čtení  na  každý  den a  Evangelický  kalendář  za 
195,- Kč, Hesla JB za 50,- Kč u br. Míly Kovaldy.

- Pokladnička u východu je nyní určena na podporu projektu „Tep-
lo“, který na Ukrajině realizuje Michal Kislicky.

- Pozdrav od br. f. Petra Maláče.
Milí bratři a sestry,
vzpomínám a často na vás myslím s vděčností v srdci za každého 
z vás - s vděčností Pánu také za to, že na mou cestu hledání toho 
jak v hošťálovském sboru sloužit, aby to byla cesta dobrá a po-
ctivá, odkazující k našemu Pánu, navázal svou cestou nový kaza-
tel Štěpán. Pán jemu i vám žehnej . Chci vám také popřát 
krásné, Pánem požehnané vánoční dny - méně běhání, požeh-



nané spočinutí před Tím, který jediný je důvodem a smyslem 
Vánoc - víme to a zároveň si to potřebujeme připomínat. Dej Vám 
Pán Bůh také prožít požehnaný, smysluplný a pokojný Nový rok. 
Ať nás neděsí všechno to, co se odehrává kolem nás i na nejisté 
mezinárodní scéně, ale nacházíme své uspokojení i svůj výhled v 
Bohu, Otci Ježíše Krista i Otci našem..
Děkuji také za vánoční časopis sboru i s pěkným přáním, o které 
se nejspíš opět postaral br.Michalík
Mějte se dobře bratři a sestry - myslím na Vás a Modlím se za 
Vás.

Petr


	Oznámení na neděli 22. 12. 2024

